
 
 

ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ ЛАННІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ФЕДОРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ Г.Т. БЕРЕГОВОГО 

ЛАННІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

(ФЕДОРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

 

НАКАЗ 

 

31 серпня 2022 року                                                                                                               № 77-од  

с. Федорівка Полтавського району Полтавської області 

 

 

  

Про  роботу історико-краєзнавчого музею 

у 2023-2024 навчальному році 

 

      На виконання Закону України  «Про музей та музейну справу» від 29.06.1995 р. № 249/95-ВР 

(поточна редакція від 25.09.2020),   відповідно до Положення про музеї при дошкільних, 

загальноосвітніх, позашкільних та професійно-технічних навчальних закладах, які 

перебувають у сфері управління Міністерства освіти і науки України, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 22.10.2014 №1195 та зареєстрованого у Міністерстві 

юстиції України 10.11.2014 за № 1415/26192,  з метою подальшого виховання учнівської 

молоді, формування у неї нерозривного взаємозв'язку минулого, сучасного і майбутнього України, 

вивчення охорони і пропаганди пам'яток історії, культури і природи рідного краю 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити  роботу   історико-краєзнавчого музею в ліцеї.  

2. Затвердити Положення про музей, розроблене на основі чинного законодавства. 

3. Призначити ДЕНИСЕНКО Ірину Вікторівну, заступника директора з виховної 

роботи керівником історико-краєзнавчого музею при Федорівському ліцеї. 

4. Керівнику музею Денисенко Ірині Вікторівні вжити заходів щодо підготовки музею у 

відповідність до вимог законодавства. 

5.  Затвердити Раду  музею: 

 Голова ради – Прихідько А.О., педагог-організатор; 

 Члени Ради –  Кравченко І.В., педагог-організатор;   Пелих Л.Г., шкільний бібліотекар;    

Сулятицький О.А., вчитель історії; Гнилосир А.Д., учениця 11 класу. 

6. Голові Ради музею затвердити  план роботи на 2023-2024 н.р. 

7. Педагогам-організаторам Кравченко І.В., Прихідько А.О. вчителю історії Сулятицькому О.А. та 

шкільному бібліотекарю Пелих Л.Г. проводити виховні заходи використовуючи матеріали, які 

знаходяться в музеї. 

8. Затвердити режим роботи  музею Федорівського ліцею: 

Понеділок-п’ятниця: 10.00 - 15.00       Субота – неділя:    вихідний 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

Керівник                                                                                                      Оксана РАКОСІЙ 

 



З наказом ознайомлені: 

Підпис Дата  Ім’я  Прізвище 

  Ірина ДЕНИСЕНКО  

  Ірина КРАВЧЕНКО 

  Анастасія ПРИХІДЬКО 

  Лідія ПЕЛИХ 

  Олег СУЛЯТИЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 


